Исх №

от ____________2022г.

СП OOO «Sarkor Telekom»

Начальнику отдела по работе

 с юридическими лицами

Ачиловой З.А

 Просим Вас предоставить акт сверки за период с __________________г.
по _____________________г. по контракту ___________ от
_________________.